

Vatan Partisi kanun önerisini açıkladı

LGBT PROPAGANDA VE ÖRGÜTLENMESİNE SON!

Genel Başkan Dr. Doğu Perinçek, LGBT propaganda ve örgütlenmesine ceza yaptırımı öngören kanun önerisinin önümüzdeki günlerde Öncü Kadın Genel Başkanı Meltem Ayvalı önderliğindeki bir heyet tarafından TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'a sunulacağını söyledi



İnsanın yıkımına dur diyelim

PERİNÇEK 7 maddelik kanun önerisini açıkladığı toplantıda, LGBT dayatmasının ciddi tehdit oluşturduğunu, yıkıcı sonuçlar doğurduğunu söyledi. İnsanın, ailenin, kadın ve erkeklerle bütün toplumun hedef alındığını belirten Perinçek, "İnsanın cinsiyetine yabancılaştırılması, kendi bedeniyle kavgalı hale getirilmesi, bunalımları, intiharları, madde ve alkol bağımlılığını tetiklemekte, şiddet eğilimini kışkırtmaktadır." dedi.

Çocuklar istismara açık hale geliyor

LGBT dayatmasının çocukları istismara açık hale getirdiğine dikkat çeken Perinçek, "Cinsiyet hoşnutsuzluğunun artışı nedeni doğal değil ideolojik ve kültürel. Gençlerin kimlik arayışı 'özgürlük, çağdaşlık, düzene başkaldırı' olarak sunulan LGBT propagandasıyla buluşturulmakta ve 'LGBT birey' kimliği yaygınlaştırılmaktadır. Bu, emperyalist Batı'dan gelen baskılarla oluşturulmaktadır. Kamu güvenliğini korumak devletin görevidir." ifadelerini kullandı. 9'da

SUÇUN TANIMI

VATAN Partisi, hazırladığı yasa tasarığının girişinde "suçun tanımını" şöyle tarif etti: "Doğal olmayan veya toplumsal cinsiyet diye tanımlanan sözde cinsiyetlerin,

cinsel ilişkilerin ve tıbbi zorunluluk dışındaki cinsiyet değiştirmenin özendirilmesine ve telkinine yönelik propaganda ve örgütlenme faaliyeti suçtur." 9'da

DAYATMAYI YIKACAĞAKANUN TEKLİFİ ÖNERİSİ

Vatan Partisi, LGBT propagandası ve örgütlenmesine cezai yaptırımlar içeren 7 maddelik yasa teklifi hazırladı. Meclis Başkanlığına sunulacak teklifi Vatan Partisi lideri Doğu Perinçek kamuoyuna duyurdu

AYDINLIK / ANKARA

LGBT dayatması ve propagandasına karşı Vatan Partisi'nden kanun teklifi önerisi geldi. Genel Başkan Doğu Perinçek, parti'nin genel merkezinde basın toplantısı düzenledi. Perinçek, Vatan Partisi'nin LGBT propaganda ve örgütlenmesine cezai yaptırımlar içeren kanun teklifi önerisini açıkladı. Öncü Kadın Genel Başkanı Meltem Ayvalı önderliğindeki bir heyet tarafından TBMM Başkanına Numan Kurtulmuş'a sunulacak. Ayrıca teklife ilişkin siyasi partilerle de görüşmeler yapılacak.

DESTEK ÇAĞRISI

Perinçek, basın açıklamasında LGBT'nin bütün toplum hedef aldığını söyledi. Kanun teklifinde cezai kanunla açık yapılan propagandaya olduğunu vurgulayan Perinçek, "Kışkırtıcı ödel hayatları ve kendi aralarında yaptıkları görüş alışverişleri propaganda kapsamında değildir," dedi. Suçun oluşumunda kast unsurunun belirleyici olduğunu işaret eden Perinçek, Türk milletine mücadele çağrısı yaptı: "Parti fikrini ayırmı göstermiyoruz, kim en geniş ve ilkel tanımla narıstan yanaysa destek vermeye çağırıyoruz." Kanun teklif metninin başka dillerde de çevrildiğini, örnek çalma olarak devletlere sunulacağını söyledi.

KANUNUN GEREKÇESİ

"Doğal olmayan cinsel kimlik ve ilişkilerin propaganda ve örgütlenmesinin suç olduğunu ilişkin kanun" teklif metninin gerekçesi şöyle:

LGBT diye kullanan "Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Transseksüel, Cinsiyetsizlik, Akışkan Cinsiyet" gibi doğal olmayan, kadın ile erkek kimliği ve ilişkisi dışındaki cinsel kimlik ve ilişkilerin propagandası ve örgütlenmesi, milletimiz, devletimiz ve insanımız için ciddi tehdit oluşturmaktadır ve yakıcı sonuçlar doğurmaktadır.

DEĞERLERİMİZ ÇÜRÜTÜLÜYOR

Eşcinsellik, tarih boyunca sınıfsal çelişkilerin ve kadınların aşağılanmasın aşırı boyutlara vardığı toplumlarda, topluma yataktan aşağı dayatılmıştır. Günümüz dünyasında da LGBT propagandası ve örgütlenmesi, emperyalist devletlerin bütün insanlığa ve milli devletimize karşı yolsuzca faaliyeti kapsamaktadır. Bu faaliyetle toplumumuzun ayıkta tutan değerler yozlaştırılmakta ve çürütülmektedir.

CİNSİYET DEĞİŞTİRENLER PİŞMAN OLUYOR

Emperyalist Batı'dan gelen ideolojik baskılarla oluşturulan "Toplumsal cinsiyet" kavramı altında, cinsiyetsizlik ve benzeri doğal olmayan cinsel kimlikler topluma dayatılmakta, eşcinsellik ve transseksüellik yaygınlaştırılmaktadır. Öncelikle insan, zile kuruma ve kadınıyla erkeğiyle bütün toplum hedefledir. İnsanın cinsiyetine yabancılaştırılması, kendi bedeniyile kavga hale getirilmesi, bunalmaları, intiharları, madde ve alkol bağımlılığına tetiklenmekte, şiddet eğilimini kışkırtılmaktadır. Dış dayatmalarla cinsiyet değişikliği için pişman olanlarınsı sayı artmaktadır.

ÇOCUKLAR DA HEDEFTE

LGBT propagandasının masum ve bilinciz olan çocukları bile hedef almış, onları istemirine açık hale getirmektedir. Dahası çocukların cinsiyetine müdahale etmek ve onları LGBT hareketini meşrulaştırmak amacıyla kullanmak, toplumumuzun geleceğini kavrılmaktadır.

Yapılan araştırmalar, Türkiye'de ve Dünya'da söze "cinsiyet hoşnutsuzluğu" vakalarında kayda değer artışlar olduğunu ortaya koymaktadır. Bu artışın nedeni, doğal de-



CHP ve Yeşil Sol'un açıklamasına tepki: Emperyalizmin uşaklığını yapıyorlar

PERİNÇEK, gazetecilerin sorularını da yanıtladı. CHP, Yeşil Sol, TIP, EMEP milletvekillerinin Meclis'te LGBT ve kadın haklarına ilişkin yaptığı basın açıklaması hatırlatılan Perinçek, şu değerlendirmede bulundu:

"Solcu geçinen bu partilere hatırlatıyorum, kadının kafese atıldığı yerlerde çıkıyor bu durum. Eski Roma'da kadın kafeste. Kafese atılınca eşcinsellik de erkekler arasında oluyor. Eski Yunan'da bir tane kadın filozof var mı? Tarihsel ve günün gerçeklerine aykırı... Bu yaptıkları cehalet! Emperyalizm uşaklığı. Emperyalizmin propagandasını yürütüyorlar, uşaklığını yapıyorlar. İçlerinde kendisine Atatürk'ü diyen varsa, Lenin'e baksınlar. Lenin eşcinselliğin kadının eşitsizliğinin ürünü olduğunu anlatmış. Atatürk'ü okusunlar! Türk devriminde yok böyle bir şey..."

'KANUNLARDAN İZİ VAR'

Perinçek, İstanbul Sözleşmesinden çıktığını

ancak bazı kanunlarda sözleşmenin izini olduğunu söyledi:

"RTÜK kanunu başta olmak üzere, eğitimle ilgili kanunda toplumsal cinsiyet gibi eşcinselliğin zemin hazırlama, meşrulaştırma kavramlarını çıkarılması öneriyoruz. Hükümetten de bu konuda ciddi olmasını talep ediyoruz. İstanbul Sözleşmesinden çıkışta da kanunlarda izleri duruyor."

'KİMLİK KARTLARI DEĞİŞMELİ'

Kimlik kartlarında yer alan "gender" ifadesinin değişmesi gerektiğini anlatan Perinçek, "Eşcinsellik hepimizin cebinde taşıdığı kimliği girmiş durumda. Gender yazmışlar. Gender, erkek ve kadın dışında bir cinsiyetin var mı demek. Bu kimliklerin hepsi toplanacak. Bununla da mücadele edeceğiz. Bu başlı başına bir emperyalist propagandadır." değerlendirmesinde bulundu



Büyük Aile Buluşması Mitingi, LGBT propagandasının yasaklanması ve Batı'nın cinsiyet dayatmasına karşı yasal tedbir alınması talebiyle yapıldı. (17 Eylül 2023)

ğil ideolojik ve kültürel. Gençlerin kimlik arayışı "özellik, çağışık, düzene baskaldın" olarak sunulan LGBT propagandasıyla buluşturılmakta ve "LGBT birey" kimliği yaygınlaştırılmaktadır.

YABANCI FONLAR

Yabancı devlet parasıyla desteklenen LGBT propa-

gandası ve örgütlenmesi, milli kültürümüzde ve ahlakımızda derinleşen yaralar açmaktadır. İnsan, topluma, sağlığı, genel ahlak ve kamu güvenliği korumak, Devletimizin anayasal görevidir. "Doğal Olmayan Cinsel Kimlik ve İlişkilerin Propandası ve Örgütlenmesi Suç Oluşturduğuna İlişkin Kanun"un amacı, LGBT propaganda ve örgütlenmesini ceza yaptırımına bağlayarak, devletimiz, toplumumuz, aileyi ve insanımızı korumaktır.

ARASTIRMA VE TARTIŞMALAR SUÇ KAPSAMINDA DEĞİL

Kanunun adında LGBT kavramının tercih edilmemesi nedeni, yeni yeni cinsel kimlikler türetilmesidir. Böylece LGBT harfleri yetersiz hale getirilmektedir. Bu nedenle "Doğal Olmayan Cinsel Kimlikler ve İlişkiler" kavramı kullanılmıştır. Doğal olmayan cinsel kimlik ve ilişkilerin propagandasından kast; özendirme ve telkin içeren kamuya açık eylemlerdir. Gazete, dergi, kitap, televizyon, sinema, radyo, internet gibi kütle iletişim araçlarıyla yapılan özendirici nitelikteki yayınlar ve aynı nitelikteki toplantı ve gösteriler propaganda kapsamındadır. Cinsiyet, eşcinsellik ve doğal olmayan cinsel kimlikler konularında yapılan bilgilendirme, araştırma ve tartışmalar, elbette suç kapsamı içinde değildir.

KİŞİNİN ÖZEL HAYATI PROPAGANDA KAPSAMINDA DEĞİL

Kanunda cezalandırılan, kamuya açık propaganda-

TEKLİFİN MADDELERİ

1. SUÇUN TANIMI

DOĞAL olmayan veya "toplumsal cinsiyet" diye tanımlanan sözcük cinsiyetlerin, cinsel ilişkilerin ve tıbbi zorunluluk dışındaki cinsiyet değiştirmenin özendirilmesine ve telkinine yönelik propaganda ve örgütlenme faaliyeti suçtur.

2. PROPAGANDA SUÇU

Kanunda tanımlanan propaganda eylemini sözlü olarak ya da yazılı, görsel ve işitsel yoldan kütle iletişim araçlarıyla kamuya açık biçimde yaparlar, 500 günden on bin güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır.

Suçun örgüt faaliyeti kapsamında işlenmesi halinde, ceza yan oranında artarlar.

Kanunda tanımlanan propagandanın yer aldığı yayın yasaklanır ve yayının kamuya erişimi engellenir.

3. TOPLANTI VE GÖSTERİ YASALI

Bu kanunda suç olarak tanımlanan eylemleri gerçekleştirmek üzere toplantı ve gösteri yürüyüşleri yapılması, Anayasanın 34. Maddesinde öngörüldüğü üzere, "millî güvenlik, kamu düzeni, suç işlenmesinin önlenmesi, genel sağlık ve genel ahlakın veya başkalarının hak ve özgürlüklerinin korunması" amacıyla yasaklanır. Hükme aykırı eylemlerin gerçekleştirilmesi halinde, 2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun ceza hükümleri uygulanır.

4. ÖRGÜTLENME SUÇU

Doğal olmayan cinsel kimlik ve ilişkilerin propagandası ve yayılması amacıyla örgüt kurulan veya örgütü yönetenler, altı aydan üç yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılır.

5. TÜZEL KİŞİYİ KAPATMA YAPTIRIMI

Suçun tüzel kişiliği yöneten organlar aracılığıyla işlenmesi ya da tüzel kişinin suç oluşturan faaliyetin odağı haline gelmesi durumunda, tüzel kişilik kapatılır ve sorumlu yöneticiler bir yıldan üç yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılır.

6. SUÇ AMACIYLA YABANCI GERÇEK VE TÜZEL KİŞİLERDEN MADDEİ DESTEK ALMA SUÇU

Kanunda tanımlanan eylemleri işleyen kamuyla yabancı devletlerin, örgütlerin ve kurumların maddi destek alması, iki yıldan dört yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılır.

Alan destek müsadere edilir. Müsadere edilince değerin sarf edilmiş olması durumunda, bedelin desteği alan veya alanlardan tahsil edilmesine hükümler.

Suç amacıyla maddi destek alan örgüt kapatılır.

7. YAYIN TARİHİ VE YÜRÜRLÜK

Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. Kanun hükümleri Cumhurbaşkanlığı tarafından yürürlüğe.

İşlenen özel hayatları ve kendi aralarında yaptıkları görüş alışverişleri propaganda kapsamında değildir. Suçun oluşumunda kast unsurunun saptanması, belirleyici önemdedir. Örgüt suçuna girince, Kanunda, doğal olmayan cinsel kimlik ve ilişkilerin propagandası amacıyla örgüt kurma veya örgüt yönetime eylemleri de cezalandırılmaktadır. Ayrıca tanımlanan amaçla kurulan örgütlerin kapatılması öngörülmüştür. Kapatma hükmünün verilmesi için iki şart aranmalıdır. Suç, ya o örgütü temsil eden organlar aracılığıyla işlenecektir ya da o örgütün faaliyetinin tanımlanan suçla olanlaştığı saptanacaktır.

CEZAYI AĞIRLAŞTIRMA NEDENİ

Suç oluşturan amaçla yabancı devletlerden, örgütlerden ve kurumlardan maddi yardım almak, cezayı ağırlaştırma nedeni olarak öngörülmektedir. İstanbul Sözleşmesi'nin 24 Kasım 2011 tarihinde kabul edilmesinden sonra düzenlenen kanun, tüzetik, yönetmelik ve genelgele ve kamu belgelerine girer "toplumsal cinsiyet", "gender" gibi ifadeler, İstanbul Sözleşmesi'nin 20 Mart 2021 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle fesbedilmesine rağmen, devletin hukuki düzenlemelerinde dünükmükdür. Bu ifadeler, emperyalizmin dayattığı yozlaşma ve çürümeye zemin oluşturmaktadır. LGBT'nin propaganda ve örgütlenmesi suçunun işlenmesine de alan kapsamaktadır. Bu nedenlerle ilgili ifadelerin hukuk metinlerinden ve belgelerden çıkarılması, yürütme ve yasaama organlarının erelenenmez görüldü.